- 
(Secretaria de Educação), Sr Darlo e Od11lo (Receita Federal). 

III - DAS INSCRIÇÕES 

Art. JQ - AI Corrida Rústica Aniversário da Cidade - Prova Pedestre, se­ 
rá realizada no d1a 20 de julho de 1992, nos ruas de Belo Vista, com um per­ 
curoo de 7.400 (sete mil e quatrocentos metros) km, conforme Croqui em ane - 
XO, 

Art, 4g - As inscrições deverão ser feitas individualmente de acordo com 
cada faixo etário. 

Art. 5g - As inscrições poderão ser feitas na Secretaria Municipal de Edu 
cação, Receita Federal e Ginásio de Esporte.